
天津市宝坻区体育馆

羽毛球 2017-09-03 21:00

成绩公告

中华人民共和国第十三届运动会

男子团体 第二阶段

1/3报表创建时间 2017-09-04 00:22

北京

浙江

福建

江苏

北京

福建

浙江

江苏

第2名 福建 第1名北京第3名 江苏 第4名浙江

MT205

MT206

MT207 MT208 3:2

3:1

3:1

3:2

E1

F2

F1

E2

1

2

3

4

决1-4名

香港

四川

湖南

广东

四川

广东

香港

湖南

第6名 四川 第5名广东第7名 香港 第8名湖南

MT201

MT202

MT203 MT204 3:0

3:2

3:2

3:1

E3

F4

F3

E4

1

2

3

4

决5-8名



天津市宝坻区体育馆

羽毛球 2017-09-03 21:00

成绩公告

中华人民共和国第十三届运动会

男子团体 第二阶段

2/3报表创建时间 2017-09-04 00:22

决1-4名

序号 项目 北京 浙江 比分 用时

1MT205 2017-09-02 18:30一号场地

3 : 1VS

1 MS 郭凯 (  17 : 21VS 21 : 19 21 : 11) 66分2 : 1林丹

2 MD 王斯杰 / 郑思维 (  10 : 21VS 12 : 21 ) 32分0 : 2于小渝 / 戚双双

3 MS 黄宇翔 (  11 : 21VS 21 : 18 21 : 18) 77分2 : 1杜鹏宇

4 MD 王懿律 / 周昊东 (  21 : 14VS 21 : 18 ) 52分2 : 0张楠 / 刘雨辰

序号 项目 福建 江苏 比分 用时

1MT206 2017-09-02 18:30二号场地

3 : 1VS

1 MS 石宇奇 (  21 : 15VS 21 : 12 ) 51分2 : 0谌龙

2 MD 徐晨 / 康骏 (  21 : 10VS 21 : 14 ) 31分2 : 0刘小龙 / 刘成

3 MS 陆光祖 (  13 : 21VS 15 : 21 ) 39分0 : 2翁泓阳

4 MD 蔡瑞卿 / 章思杰 (  21 : 14VS 21 : 16 ) 33分2 : 0洪炜 / 何济霆

序号 项目 浙江 江苏 比分 用时

1MT207 2017-09-03 08:00一号场地

2 : 3VS

1 MS 石宇奇 (  16 : 21VS 19 : 21 ) 49分0 : 2任朋嶓

2 MD 蔡瑞卿 / 章思杰 (  21 : 16VS 20 : 22 21 : 14) 55分2 : 1王懿律 / 周昊东

3 MS 陆光祖 (  16 : 21VS 21 : 13 12 : 21) 72分1 : 2黄宇翔

4 MD 徐晨 / 康骏 (  21 : 17VS 22 : 20 ) 43分2 : 0王斯杰 / 郑思维

5 MS 徐一鸣 (  4 : 21VS 21 : 15 17 : 21) 76分1 : 2郭凯

序号 项目 北京 福建 比分 用时

1MT208 2017-09-03 18:30一号场地

3 : 2VS

1 MS 谌龙 (  17 : 21VS 17 : 21 ) 65分0 : 2杜鹏宇

2 MD 洪炜 / 何济霆 (  21 : 18VS 21 : 13 ) 46分2 : 0张楠 / 刘雨辰

3 MS 张祺 (  21 : 10VS 21 : 6 ) 34分2 : 0林丹

4 MD 刘小龙 / 刘成 (  8 : 21VS 14 : 21 ) 38分0 : 2于小渝 / 戚双双

5 MS 田厚威 (  21 : 19VS 21 : 16 ) 60分2 : 0乔斌



天津市宝坻区体育馆

羽毛球 2017-09-03 21:00

成绩公告

中华人民共和国第十三届运动会

男子团体 第二阶段

3/3报表创建时间 2017-09-04 00:22

决5-8名

序号 项目 香港 四川 比分 用时

2MT201 2017-09-02 13:00四号场地

2 : 3VS

1 MS 朱思远 (  17 : 21VS 17 : 21 ) 38分0 : 2李卓耀

2 MD 裴天轶 / 邓雪迪 (  13 : 21VS 23 : 25 ) 41分0 : 2柯展聰 / 楊盛才

3 MS 高相辅 (  21 : 12VS 18 : 21 21 : 13) 62分2 : 1魏楠

4 MD 周博维 / 袁奥 (  23 : 21VS 13 : 21 21 : 14) 47分2 : 1李晉熙 / 羅卓謙

5 MS 于臣 (  21 : 13VS 14 : 21 18 : 21) 59分1 : 2伍家朗

序号 项目 湖南 广东 比分 用时

2MT202 2017-09-02 13:00一号场地

2 : 3VS

1 MS 廖骏伟 (  21 : 13VS 21 : 11 ) 35分2 : 0周泽奇

2 MD 曾煜民 / 肖世程 (  21 : 12VS 21 : 19 ) 36分2 : 0张稳 / 谌卓夫

3 MS 王睁茗 (  22 : 20VS 15 : 21 16 : 21) 68分1 : 2谭振东

4 MD 王泽康 / 任翔宇 (  11 : 21VS 18 : 21 ) 42分0 : 2柴飚 / 樊秋月

5 MS 宋冉升 (  14 : 21VS 9 : 21 ) 36分0 : 2唐鑫

序号 项目 香港 湖南 比分 用时

2MT203 2017-09-03 08:00四号场地

3 : 1VS

1 MS 蒋人杰 (  25 : 23VS 21 : 13 ) 31分2 : 0魏楠

2 MD 樊秋月 / 谭振东 (  23 : 21VS 21 : 15 ) 31分2 : 0楊盛才 / 譚進希

3 MS 郭嘉豪 (  14 : 21VS 18 : 21 ) 30分0 : 2胡贇

4 MD 周泽奇 / 李宜宸 (  21 : 19VS 21 : 17 ) 29分2 : 0柯展聰 / 鄧俊文

序号 项目 四川 广东 比分 用时

2MT204 2017-09-03 08:00六号场地

0 : 3VS

1 MS 雷兰曦 (  5 : 21VS 11 : 21 ) 22分0 : 2林星宇

2 MD 傅海峰 / 张志君 (  19 : 21VS 11 : 21 ) 34分0 : 2王天阳 / 高相成

3 MS 宋冉升 (  8 : 21VS 10 : 21 ) 26分0 : 2袁奥


