



# 中华人民共和国第十三届运动会

## 成绩公告



羽毛球

男子团体

第二阶段

2017-09-03 21:00

天津市宝坻区体育馆

### 决1-4名

1 E1	北京	MT205	浙江	北京				
2 F2	浙江			3:1				
3 F1	福建				第2名	福建	北京	第1名
4 E2	江苏	MT206			MT207	MT208		
			江苏	福建			3:2	
				3:1				

### 决5-8名

1 E3	香港	MT201	香港	四川				
2 F4	四川			3:2				
3 F3	湖南				第6名	四川	广东	第5名
4 E4	广东	MT202	香港	湖南	MT203	MT204		
			3:1				3:0	
				湖南	广东			
				3:2				



# 中华人民共和国第十三届运动会

## 成绩公告



羽毛球

男子团体

2017-09-03 21:00

第二阶段

天津市宝坻区体育馆

决1-4名

**1MT205** 一号场地

2017-09-02 18:30

序号	项目	北京	VS	浙江	比分	3 : 1	用时
1	MS	林丹	VS	郭凯	2 : 1	( 17 : 21 21 : 19 21 : 11 )	66分
2	MD	于小渝 / 戚双双	VS	王斯杰 / 郑思维	0 : 2	( 10 : 21 12 : 21 )	32分
3	MS	杜鹏宇	VS	黄宇翔	2 : 1	( 11 : 21 21 : 18 21 : 18 )	77分
4	MD	张楠 / 刘雨辰	VS	王懿律 / 周昊东	2 : 0	( 21 : 14 21 : 18 )	52分

**1MT206** 二号场地

2017-09-02 18:30

序号	项目	福建	VS	江苏	比分	3 : 1	用时
1	MS	谌龙	VS	石宇奇	2 : 0	( 21 : 15 21 : 12 )	51分
2	MD	刘小龙 / 刘成	VS	徐晨 / 康骏	2 : 0	( 21 : 10 21 : 14 )	31分
3	MS	翁泓阳	VS	陆光祖	0 : 2	( 13 : 21 15 : 21 )	39分
4	MD	洪炜 / 何济霆	VS	蔡瑞卿 / 章思杰	2 : 0	( 21 : 14 21 : 16 )	33分

**1MT207** 一号场地

2017-09-03 08:00

序号	项目	浙江	VS	江苏	比分	2 : 3	用时
1	MS	任朋嶓	VS	石宇奇	0 : 2	( 16 : 21 19 : 21 )	49分
2	MD	王懿律 / 周昊东	VS	蔡瑞卿 / 章思杰	2 : 1	( 21 : 16 20 : 22 21 : 14 )	55分
3	MS	黄宇翔	VS	陆光祖	1 : 2	( 16 : 21 21 : 13 12 : 21 )	72分
4	MD	王斯杰 / 郑思维	VS	徐晨 / 康骏	2 : 0	( 21 : 17 22 : 20 )	43分
5	MS	郭凯	VS	徐一鸣	1 : 2	( 4 : 21 21 : 15 17 : 21 )	76分

**1MT208** 一号场地

2017-09-03 18:30

序号	项目	北京	VS	福建	比分	3 : 2	用时
1	MS	杜鹏宇	VS	谌龙	0 : 2	( 17 : 21 17 : 21 )	65分
2	MD	张楠 / 刘雨辰	VS	洪炜 / 何济霆	2 : 0	( 21 : 18 21 : 13 )	46分
3	MS	林丹	VS	张祺	2 : 0	( 21 : 10 21 : 6 )	34分
4	MD	于小渝 / 戚双双	VS	刘小龙 / 刘成	0 : 2	( 8 : 21 14 : 21 )	38分
5	MS	乔斌	VS	田厚威	2 : 0	( 21 : 19 21 : 16 )	60分



# 中华人民共和国第十三届运动会

## 成绩公告



羽毛球

男子团体

2017-09-03 21:00

第二阶段

天津市宝坻区体育馆

决5-8名

**2MT201** 四号场地

2017-09-02 13:00

序号	项目	香港	VS	四川	比分	2 : 3	用时
1	MS	李卓耀	VS	朱思远	0 : 2	( 17 : 21 17 : 21 )	38分
2	MD	柯展聰 / 楊盛才	VS	裴天轶 / 邓雪迪	0 : 2	( 13 : 21 23 : 25 )	41分
3	MS	魏楠	VS	高相辅	2 : 1	( 21 : 12 18 : 21 21 : 13 )	62分
4	MD	李晉熙 / 羅卓謙	VS	周博維 / 袁奧	2 : 1	( 23 : 21 13 : 21 21 : 14 )	47分
5	MS	伍家朗	VS	于臣	1 : 2	( 21 : 13 14 : 21 18 : 21 )	59分

**2MT202** 一号场地

2017-09-02 13:00

序号	项目	湖南	VS	广东	比分	2 : 3	用时
1	MS	周泽奇	VS	廖骏伟	2 : 0	( 21 : 13 21 : 11 )	35分
2	MD	张稳 / 谌卓夫	VS	曾煜民 / 肖世程	2 : 0	( 21 : 12 21 : 19 )	36分
3	MS	谭振东	VS	王睁茗	1 : 2	( 22 : 20 15 : 21 16 : 21 )	68分
4	MD	柴飈 / 樊秋月	VS	王泽康 / 任翔宇	0 : 2	( 11 : 21 18 : 21 )	42分
5	MS	唐鑫	VS	宋冉升	0 : 2	( 14 : 21 9 : 21 )	36分

**2MT203** 四号场地

2017-09-03 08:00

序号	项目	香港	VS	湖南	比分	3 : 1	用时
1	MS	魏楠	VS	蒋人杰	2 : 0	( 25 : 23 21 : 13 )	31分
2	MD	楊盛才 / 譚進希	VS	樊秋月 / 谭振东	2 : 0	( 23 : 21 21 : 15 )	31分
3	MS	胡贊	VS	郭嘉豪	0 : 2	( 14 : 21 18 : 21 )	30分
4	MD	柯展聰 / 鄧俊文	VS	周泽奇 / 李宜宸	2 : 0	( 21 : 19 21 : 17 )	29分

**2MT204** 六号场地

2017-09-03 08:00

序号	项目	四川	VS	广东	比分	0 : 3	用时
1	MS	林星宇	VS	雷兰曦	0 : 2	( 5 : 21 11 : 21 )	22分
2	MD	王天阳 / 高相成	VS	傅海峰 / 张志君	0 : 2	( 19 : 21 11 : 21 )	34分
3	MS	袁奥	VS	宋冉升	0 : 2	( 8 : 21 10 : 21 )	26分